

DOBC ApS
Marienlunds Allé 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 96 07 66

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2021

Jens Lundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DOBC ApS Marienlunds Allé 4 7430 Ikast CVR-nr.: 27 96 07 66 Stiftet: 2. december 2004 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Sandgaard Gottlieb
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse, besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 157.229 kr. mod 144.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.513 kr. mod 73.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	157.229	144.600
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-48.740	-48.740
Driftsresultat	108.489	95.860
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.730	-6.568
Resultat før skat	105.759	89.292
2 Skat af årets resultat	-23.246	-15.853
Årets resultat	82.513	73.439
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	82.513	73.439
Disponeret i alt	82.513	73.439

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.166.380</u>	<u>2.215.120</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.166.380</u>	<u>2.215.120</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.166.380</u>	<u>2.215.120</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>65.453</u>	<u>135.173</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>65.453</u>	<u>135.173</u>
	Aktiver i alt	<u>2.231.833</u>	<u>2.350.293</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	237.782	244.208
Overført resultat	1.537.829	1.448.890
Egenkapital i alt	1.900.611	1.818.098
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.032	36.754
Hensatte forpligtelser i alt	26.032	36.754
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	102.834	187.089
Deposita	22.500	22.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	125.334	209.589
Kortfristet del af langfristet gæld	87.000	79.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	121.840
Selskabsskat	64.328	51.106
Anden gæld	28.528	33.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.856	285.852
Gældsforpligtelser i alt	305.190	495.441
Passiver i alt	2.231.833	2.350.293
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	250.634	1.369.025	1.744.659
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	73.439	73.439
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-6.426	0	-6.426
Overført fra reserve for opskrivninger	0	0	6.426	6.426
Egenkapital 1. juli 2020	<u>125.000</u>	<u>244.208</u>	<u>1.448.890</u>	<u>1.818.098</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	82.513	82.513
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-6.426	0	-6.426
Overført fra reserve for opskrivninger	0	0	6.426	6.426
	<u>125.000</u>	<u>237.782</u>	<u>1.537.829</u>	<u>1.900.611</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.549
Andre finansielle omkostninger	<u>2.730</u>	<u>3.019</u>
	<u>2.730</u>	<u>6.568</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.968	30.360
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.722</u>	<u>-14.507</u>
	<u>23.246</u>	<u>15.853</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>2.388.047</u>	<u>2.388.047</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.388.047</u>	<u>2.388.047</u>
Opskrivninger 1. juli	<u>411.953</u>	<u>411.953</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>411.953</u>	<u>411.953</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-584.880	-536.140
Årets afskrivninger	<u>-48.740</u>	<u>-48.740</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-633.620</u>	<u>-584.880</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.166.380</u>	<u>2.215.120</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	189.834	266.089
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-87.000</u>	<u>-79.000</u>
	<u>102.834</u>	<u>187.089</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetslån, 190 t.kr., er der udstedt pantebrev med hovedstol på nom. 1.310 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 2.166 t.kr.

Der er tinglyst ejerpantebrev på nom. 500 t.kr., der ligger i eget behold.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandgaard Gottlieb Holding ApS, CVR-nr. 26 28 14 90, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet med Sandgaard Gottlieb Holding ApS, Akacieparken 45, 7430 Ikast.